[image: ]

О внесении дополнения и изменения в приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 31 августа 2004 года N 324-I "Об утверждении Правил осуществления контроля за соблюдением перевозчиками Правил перевозок пассажиров, багажа и грузобагажа железнодорожным транспортом Республики Казахстан, утвержденных приказом Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 18 марта 2004 года N 122-I, зарегистрированных за N 2810"

			Утративший силу

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 9 марта 2006 года N 70. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан от 3 апреля 2006 года N 4169. Утратил силу приказом и.о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 5 февраля 2015 года № 110
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра по инвестициям и развитию РК от 05.02.2015 № 110.

      В соответствии со  статьей 66  Закона Республики Казахстан "О железнодорожном транспорте",  ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в  приказ  Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 31 августа 2004 года N 324-I "Об утверждении Правил осуществления контроля за соблюдением перевозчиками Правил перевозок пассажиров, багажа и грузобагажа железнодорожным транспортом Республики Казахстан, утвержденных приказом Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 18 марта 2004 года N 122-I, зарегистрированных за N 2810" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3069, с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 14 декабря 2004 года  N 470-I , зарегистрированным в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3286, от 22 ноября 2005 года  N 363-1 , зарегистрированным в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3964, опубликованным в "Юридической газете" от 22 декабря 2005 года за N 239)", следующие дополнение и изменение:

      в Правилах осуществления контроля за соблюдением перевозчиками Правил перевозок пассажиров, багажа и грузобагажа железнодорожным транспортом Республики Казахстан, утвержденных указанным приказом:

      дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:

      "5-1. При осуществлении проверок, должностные лица должны строго соблюдать Кодекс чести государственных служащих Республики Казахстан (Правила служебной этики государственных служащих), утвержденный Указом Президента Республики Казахстан от 3 мая 2005 года N 1567 "О Кодексе чести государственных служащих Республики Казахстан";

      в пункте 19-1 слова "строгой отчетности" заменить словами "установленного образца".

      2. Комитету транспортного контроля Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан (Мустафин К.С.) обеспечить представление приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан для государственной регистрации.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig